
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 0^ » -----U-----------  2017 г.

О внесении изменений в постановление 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района № 803 
от 27.09.2017 года

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных и 
государственных услуг, предоставление которых органами местного 
самоуправления муниципальных образований Челябинской области, 
обеспечивается по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области, 
утвержденным протоколом заседания Комиссии по повышению качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области 
от 05.07.2017г. №4 Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района № 803 от 27.09.2017 года «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка в собственность граждан для 
садоводства» следующие изменения:
1.1. В названии постановления, слова «...Предоставление земельного 

участка в собственность граждан для садоводства ...» заменить 
словами «...Предоставление земельных участков членам 
садоводческих, огороднических, дачных некоммерческих 
объединений граждан ...».

1.2. В пункте 1 постановления, слова «...Предоставление земельного 
участка в собственность граждан для садоводства...» заменить 
словами «...Предоставление земельных участков членам 
садоводческих, огороднических, дачных некоммерческих 
объединений граждан ...».

2. Внести в приложение к постановлению Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 27.09.2017 г. №803 следующие изменения:



2.1. В названии административного регламента, слова «...Предоставление 
земельного участка в собственность граждан для садоводства ...» 
заменить словами «...Предоставление земельных участков членам 
садоводческих, огороднических, дачных некоммерческих 
объединений граждан ...».

2.2. По всему тексту административного регламента, слова 
«...Предоставление земельного участка в собственность граждан для 
садоводства ...» заменить словами «...Предоставление земельных 
участков членам садоводческих, огороднических, дачных 
некоммерческих объединений граждан ...».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 
Катав-Ивановского муниципального района и на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района в сети 
Интернет.

Г лава Катав-Ивано 
муниципального района Е.Ю.Киршин


